工事完成通知書（指定部分）
鳥取県西部総合事務所
日野振興センター所長　○○○○○　様
次のとおり工事が完成したので、通知します。
　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
	工　　事　　名

	工事場所

	工　　　　　期
（指定部分に係る工期）
	　　年　　月　　日 から 　　年　　月　　日まで
（　　年　　月　　日 から 　　年　　月　　日まで）

	請負代金額

	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	指定部分に相応する
請負代金額

	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	指定部分に係る
工事完成年月日
	　　　年　　　月　　　日